

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

(CIN:L36912MH1986PLC041203)

GEMS & JEWELLERY COMPLEX, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI 400 096.

TEL:(022) 28291893. FAX:(022) 28290418.Email:goldiam@vsnl.com. Website: www.goldiam.com

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2015

Particulars	₹ in Lacs		
	QUARTER ENDED	NINE MONTHS ENDED	QUARTER ENDED
	31-12-2015 Unaudited	31-12-2015 Audited	31-12-2014 Unaudited
Total income from operations.(net)	9,373.88	25,436.11	8,941.43
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax	1,462.16	2,501.57	12.55
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	1,462.16	2,501.57	12.55
Equity Share Capital	2,494.60	2,494.60	2,494.60
Reserve (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of Previous Year)*	23,109.87	23,109.87	21,280.99
Earnings per Share (Before Extraordinary items) (of ₹ Nil each)			
(a) Basic	5.86	10.03	0.05
(b) Diluted	5.86	10.03	0.05
Earnings per Share (After Extraordinary items) (of ₹ Nil each)			
(a) Basic	5.86	10.03	0.05
(b) Diluted	5.86	10.03	0.05

The Key Standalone financial information is given below

Particulars	QUARTER ENDED	NINE MONTHS ENDED	QUARTER ENDED
	31-12-2015 Unaudited	31-12-2015 Audited	31-12-2014 Unaudited
	Turnover	3,552.87	10,039.14
Profit/(loss) before Tax	910.29	368.81	(40.59)
Profit/(loss) after Tax	796.50	1,365.48	(138.44)

Note:-

The Board of Directors have declared an interim dividend of ₹ 2/(i.e.20%) per equity shares of ₹ 10/-each fully paid up for the financial year 2015-16.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Ltd

Sd/-

Rashesh Bhansali

Vice Chairman & Managing Director

Place : Mumbai

Dated : 10th February,2016

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेड

(सीआयएन: एल३६११एमएच१९८६पीएलसी०११२०३)

जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, सिव्ही, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००१६.

टेलि: (०२२) २८२९१८१३. फॅक्स: (०२२) २८२९०४१८. ई-मेल: goldiam@vsnl.com वेबसाईट: www.goldiam.com

डिसेंबर ३१, २०१५ रोजी संपलव्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरीता

अलखापापसिंधित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

तपशील	₹ लाखात		
	तिमाही समाप्ती ३१-१२-२०१५ अलखापापसिंधित	नऊमाही समाप्ती ३१-१२-२०१५ लेखापसिंधित	तिमाही समाप्ती ३१-१२-२०१४ अलखापापसिंधित
परिचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	९,२७३.८८	२५,४३६.११	८,९४१.४३
कारपश्चात सर्वसाधारण गतिविधीतून निव्वळ नफा/(तोटा)	१,४६२.१६	२,५०१.५७	१२.५५
कारपश्चात कालावधीकरिता (अनन्यसाधारण बाबींनंतर) निव्वळ नफा/(तोटा)	१,४६२.१६	२,५०१.५७	१२.५५
समन्वय धागाभांडवल	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०
राखीव (मार्गील वर्षांच्या ताळेबंदीत नमूद केल्याप्रमाणे राखीव काळून मूल्यांकन)	२३,१०९.८७	२३,१०९.८७	२३,२८०.९९
प्रती प्राप्ती शेर (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)			
(प्रत्येकी ₹ शून्य)		१०.०३	०.०५
(ए) मूलभूत:	५.८६	१०.०३	०.०५
(बी) सौम्यिकृत:	५.८६	१०.०३	०.०५
प्रती प्राप्ती शेर (अनन्यसाधारण बाबींपश्चात)			
(प्रत्येकी ₹ शून्य)			
(ए) मूलभूत:	५.८६	१०.०३	०.०५
(बी) सौम्यिकृत:	५.८६	१०.०३	०.०५

अलिप्त वित्तीय महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे

तपशील	तिमाही समाप्ती		नऊमाही समाप्ती		तिमाही समाप्ती	
	३१-१२-२०१५ अलखापापसिंधित	३१-१२-२०१५ लेखापसिंधित	३१-१२-२०१५ लेखापसिंधित	३१-१२-२०१५ लेखापसिंधित	३१-१२-२०१४ अलखापापसिंधित	३१-१२-२०१४ अलखापापसिंधित
उलाढाल	३,५५२.८७	१,०३१.१४	१,०३१.१४	३,४४९.४९		
नफा/(तोटा) करपूर्व	९९०.२९	३६८.८९	३६८.८९	९०.५९		
नफा/(तोटा) करपश्चात	७९६.५०	१,३६५.४८	१,३६५.४८			

टीप:

कंपनीच्या संचालकांनी वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या ₹ २/- (उदा.२०%) हा अंतरिम लाभांश ₹ १०/- प्रत्येक पूर्ण देय असलेल्या शेअर्सकरिता.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचा तिमाही निष्कर्षांचा आराखडा बर नमूद केला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com, www.nesindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.goldiam.com येथे उपलब्ध आहे.

गोल्डियम इंटरनेशनल लि. करिता
सही / -

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १० फेब्रुवारी, २०१६

राशेव भन्साली

उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक